
Rámcová dohoda o servisu a opravě vozidel 

Článek I. 
Strany dohody 

objednatel: 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
právní forma: Organizační složka státu 
zastoupen: Mgr. Zuzana Babišová, vedoucí služebního úřadu, ředitelka 
IČO: 71009167 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Ostrava 
Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 
Datová schránka: w8pai4f 
kontaktní osoba: 
telefonní číslo: 
e-mail: 
(dále jen „objedna e 

a 

zhotovitel: 
AUTOKLEVER spol. s r.o. 
se sídlem: Hřbitovní 5, 741 01 Nový Jičín 
kontaktní adresa: Hřbitovní 5, 741 01 Nový Jičín 
zastoupen: Ing. Pavel Pilař, jednatel 
IČO: 47974486 
DIČ: CZ47974486 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
telefonní číslo: 
mobil: 
e-mail: 
(dále jen „zhotovitel") 

společně jako „strany dohody" 

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda"). 

Článek II. 
Předmět pinění 

1. Předmětem této dohody je provádění komplexního servisu včetně oprav a údržby 
služebních vozidel objednatele. 



2. Bližší specifikace činností dle odst. 1, včetně dalších požadavků a soupisu vozidel 
ve vztahu k předmětu pinění, tvoří přílohu č. 1 této dohody. Počet a skladba vozidel 
se může během doby trvání rámcové dohody měnit v souvislosti s obnovou 
vozového parku a potřebami objednatele. Tyto změny budou vždy řešeny písemným 
dodatkem. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést pinění v souladu s platnými právními předpisy. 
Předmět pinění musí být realizován řádně a včas bez faktických a právních vad. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo prostřednictvím dílčích pinění, na základě 
objednatelem zaslaných dílčích požadavků, a objednatel se zavazuje je za podmínek 
stanovených touto dohodou převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

Článek III. 
Doba pinění 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 roky ode dne její účinnosti, 
nebo do doby vyčerpání finančního limitu ve výši 2 000.000,- Kč bez DPH, podle 
toho, která skutečnost nastane dříve. Výše uvedený limit je stanoven pro souhrnnou 
hodnotu všech pinění ze všech rámcových dohod uzavřených v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu objednatele „Servis a opravy vozidel Krajské hygienické 
stanice Moravskoslezského kraje". 

Článek IV. 
Místo pinění 

1. Místem pinění dohody je pracoviště objednatele, a to: 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě Na Bělidle 
7, 702 00 Moravská Ostrava 

územní pracoviště Nový Jičín, adresa: Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 

Článek V. 
Povinnosti stran dohody 

1. Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá ustanovení a požadavky uvedené 
v příloze č.1 této rámcové dohody, která byla závaznou i pro podání nabídky v rámci 
zadávacího řízení „Servis a opravy vozidel Krajské hygienické stanice 
Moravskoslezského kraje". 

2. Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivá dílčí pinění této dohody definovaná 
dílčími požadavky objednatele. Dílčím piněním se rozumí provádění pravidelných, 
záručních i pozáručních servisních prohlídek a běžných mimozáručních oprav vozidel 
objednatele na základě dílčích požadavků objednatele. 



;trany dohody se dohodly, že nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, 
vede zhotovitel objednané pravidelné servisní práce včetně oprav a údržby 
-minu obvyklém pro daný typ automobilu a typ závady nebo poruchy. 

lednotlivé dílčí požadavky budou vůči zhotoviteli realizovány prostřednictvím 
tronické pošty (email), a to prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené v záhlaví 

dohody. V požadavku bude uveden rozsah požadovaných prací včetně 
bifikace konkrétního vozidla (registrační značka). 

Převzetí vozidla zhotovitelem bude probíhat zejména v prostorách jeho 
vozovny, a to ve lhůtě 24 hodin od přijetí požadavku ze strany objednatele dle 
Ichozího odstavce. O převzetí vozidla od objednatele bude sepsán zakázkový list 
)pisem servisních úkonů, uvedením použitých náhradních dílů a dalšího materiálu 
bytného k provedení objednávky. Zakázkový list bude rovněž obsahovat údaj o 
iběžně vyčíslené ceně provedení objednávky. Jakoukoliv změnu oproti obsahu 
ázkového listu je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu písemně hlásit 
taktní osobě objednatele. Tato změna je podmíněna potvrzením objednatele 
;třednictvím elektronické komunikace. 

provedení objednávky je zhotovitel povinen objednateli předat předávací 
okol/záznam o provedených servisních úkonech. Dále bude předávací 
okol/záznam obsahovat specifikaci množství a identifikaci spotřebovaných 
radních dílů a dalšího materiálu, včetně konečného počtu hodin práce, popř. 
edků prováděných měření. Zjistí-li zhotovitel při provádění pravidelných 
risních prohlídek nebo oprav, že vozidlo trpí jinou závadou, než kterou objednatel 
dnal, je zhotovitel bez zbytečného odkladu povinen sdělit objednateli, o jakou 
adu se jedná nebo jakým způsobem se projevuje, navrhovaný způsob odstranění 
ady a alternativní způsob odstranění závady, a případně specifikaci náhradních 
nutných k provedení opravy. Veškeré provedené servisní úkony a opravy běžně 

děné v servisních knížkách (u všech verzí servisních knížek), v nich musí být 
namenány. 

)bjednatel vozidlo nepřevezme, pokud vozidlo nebude předáno v požadovaném 
řozuschopném stavu, vykazuje-li vozidlo vady, a to bez ohledu na množství nebo 
ahu těchto vad, nebo zhotovitel nepředloží předávací protokol v souladu s odst. 5 
)to článku. Objednatel též není povinen převzít vozidlo s provedeným servisním 
nem, byl-li proveden v rozporu s dohodou nebo vadně. 

zhotovitel se zavazuje objednateli na základě jeho požadavku poskytnout 
radní vozidlo po dobu provádění servisních prací. Ceny za využívání této služby 
i součásti přílohy č. 2 této dohody. 

Článek Vl. 
Všeobecný postup při opravách 

hotovitel je vždy povinen zajistit výkon veškerých servisních prací dle této dohody 
;třednictvím servisního technika splňujícího odbornou způsobilost k této činnosti. 



3. Zhotovitel se zavazuje při provádění servisních prací a oprav vozidel dodržovat 
standard stanovený výrobcem nebo importérem a jimi stanovené technologické 
postupy. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli nahlédnutí do instrukcí a 
pokynů, jimiž výrobce nebo importér stanoví technologické postupy a standardy pro 
opravy. 

4. Díly, které byly zhotovitelem při provádění díla vyměněny, je zhotovitel povinen na 
požádání předložit objednateli. Původcem odpadu vzniklého při pinění dohody je 
zhotovitel, který zajistí jeho zneškodnění v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Nepředloží-li zhotovitel na předchozí vyžádání objednatele díly, které byly 
vyměněny, má se za to, že dílo bylo předáno s vadami a tedy není dokončené. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla použije náhradní díly (provozní 
nápině) nové, schválené výrobcem daného vozidla, nebo náhradní díly odpovídající 
kvalitě dle nařízení EU č. 461/2010. 

Článek VII. 
Cena prací, náhradních dílů a platební podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje při účtování ceny provedených servisních prací a oprav 
používat ceny uvedené v příloze č. 2 této dohody. Ceny náhradních dílů a 
provozních nápiní nejsou součástí přílohy č. 2 této rámcové dohody. Jejich výše musí 
odpovídat cenám doporučeným výrobcem nebo oficiálním dovozcem příslušného 
vozidla v době provádění servisních služeb. Zhotovitel je povinen na požádání 
předložit objednateli ceník originálních náhradních dílů. 

2. Strany dohody prohlašují, že ceny služeb, které jsou ujednány touto dohodou, jsou 
po celou dobu účinnosti této dohody neměnné. 

3. Objednatel provádí úhradu servisních prací a oprav dle této dohody 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele prostřednictvím zhotovitelem 
vydaných a řádně doručených faktur. 

Fakturační údaje objednatele: 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
IČO: 71009167 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Ostrava 
Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 
Datová schránka: w pal 

4. Předložené faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; faktury musí dále 
obsahovat veškeré další požadavky kladené právními předpisy, zejména pak § 435 



3nského zákoníku. Součástí každé vystavené faktury bude rovněž předložení 
e předávacího protokolu potvrzeného objednatelem spolu s výkazem 
redených prací, náhradních dílů a provozních nápiní. 

platnost úpiné faktury se stanoví na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
e-li předložena faktura neúpiná, nepodložená nebo jinak vadná, je zhotovitel 
,nen tuto fakturu v přiměřené lhůtě dopinit. Splatnost faktury se prodlužuje o délku 
lhůty. 

)bjednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu pinění. 

)bjednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu souladu vyúčtovaných činností 
tovitele se skutečně provedenými servisními úkony. 

Článek VIII. 
Nebezpečí škody 

Nebezpečí škody na motorovém vozidle přechází na zhotovitele předáním a 
vzetím vozidla k provedení servisních prací nebo opravy a zpět na objednatele 
dáním vozidla po provedení servisních prací nebo opravy objednateli. 

zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této dohody bude mít uzavřenou 
:nou pojistnou smlouvu na škody způsobené při své podnikatelské činnosti s tím, 
)ojistná částka kryje všechna předvídatelná rizika škod na straně objednatele. 

:hotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu předložit objednateli na jeho výzvu 
;lušnou pojistku či jiný písemný doklad potvrzující uzavření příslušného pojištění a 
:lad o zaplacení pojistného za příslušné období. 

Článek IX. 
Odpovědnost za vady 

:áruční doba na provedené servisní práce a na užité repasované díly se sjednává 
dobu minimálně 6 měsíců a běží od převzetí vozidla s provedenou servisní 
hlídkou nebo opravou objednatelem. Záruční doba na nově dodané náhradní díly 
sjednává na dobu minimálně 12 měsíců a běží od převzetí vozidla s provedenou 
visní prohlídkou nebo opravou objednatelem. 

Jbjednatel uplatní práva z vadného pinění a/nebo právo ze záruky za jakost 
'radních dílů písemným oznámením vady doručeným zhotoviteli. Oznámení vady 
,ahuje identifikaci a popisu vady nebo způsob, jakým se vada projevuje, a uplatní 
ok z vadného pinění nebo ze záruky. 

/ případě, že objednatel uplatní nárok z vadného pinění nebo ze záruky za jakost 
odstranění vady, je zhotovitel povinen odstranit vady způsobem dle uplatněného 



4. Ve smyslu dikce § 1922 odst. 2 občanského zákoníku vzaly strany dohody za
ujednané, že v případě uplatnění práva objednatele z odpovědnosti zhotovitele za 
vady náhradních dílů nebo za vady provedené servisní práce vytknutím (oznámením) 
vady, kteréžto vozidlo s provedenou servisní prohlídkou nebo opravou nemůže 
objednatel užívat pro jeho vady, neběží záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv 
objednatele z vadného pinění. 

5. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne vadu odstranit nebo je v prodlení s 
odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby, 
a to na náklady zhotovitele. 

6. Zhotovitel odpovídá za to, že jím provedené dílo nebude trpět žádnými právními či 
faktickými vadami, jakožto ani zdraví ohrožujícími vadami, které by měly původ v 
činnostech či výrobcích použitých při provádění díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za 
to, že dílo nebude dotčeno chráněnými právy třetích osob, které by nebylo 
vypořádáno nejpozději kde dni předání vozidla objednateli. 

Článek X. 
Sankce 

1. Pro případ porušení povinností souvisejících s realizací předmětu pinění, a to jak 
ze strany zhotovitele, tak ze strany objednatele jsou stanoveny následující sankce: 

a) zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení za 
nedodržení termínu splatnosti faktury z oprávněně fakturované částky včetně daně z 
přidané hodnoty za každý i započatý den prodlení; 
b) objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení 
termínu pinění podle dohody, za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad 
předmětu pinění za každý jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu, a to ve 
výši 0,5 % z ceny jednotlivého předmětu pinění včetně daně z přidané hodnoty za 
každý i započatý den prodlení; 
c) úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy 
byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, 
a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě; 
d) smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

2. Uplatněním smluvní pokuty není vyloučena odpovědnost za škodu. Výše náhrady 
škody není omezena. 

Článek Xl. 
Odstoupení od dohody 

1. Za podstatné porušení povinností z dohody zakládajících právo odstoupit od 
dohody je považováno: 
a) na straně zhotovitele prodlení s piněním podle rámcové dohody delší než 15 dnů 
ode 
dne, kdy pinění mělo být poskytnuto; 
b) na straně objednatele prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne 
termínu splatnosti. 



!dnatel je dále oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě, že: 
majetku zhotovitele je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
nutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
ovitel vstoupí do likvidace. 

Stoupení od dohody musí být učiněno písemně, přičemž právní účinky 
pení od dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
smluvní straně. 

Článek XII. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

ny dohody se dohodly, že tato dohoda a právní vztahy neupravené touto 
Du se řídí výhradně příslušnými právními předpisy České republiky, zejména 
nými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

rynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této 
y neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních 
[ní. V případě, že by jakékoli ujednání této dohody mělo pozbýt platnosti 
) účinnosti, zavazují se tímto strany dohody zahájit jednání a v co možná 
:ším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů 
áných v takovém ujednání, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti 
o. 

dovitel bude při pinění předmětu dohody postupovat s odbornou péčí, podle 
'Sích znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a 
)ovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

''skeré spory vzniklé z právních vztahů založených touto dohodou budou 
)stně řešeny vzájemným jednáním a dohodou. 

skoliv změny či dopinění dohody je možné činit výhradně formou písemných a 
označených dodatků k dohodě schválených oběma stranami dohody. 

otovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele 
Loupí dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z dohody 
)ukoliv třetí osobu. 

:rany dohody jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně 
y změnu údajů v záhlaví dohody. 

.ato dohoda může být ukončena písemnou dohodou stran dohody, obsahující 
, k němuž bude dohoda ukončena, a způsob vzájemného vypořádání práv a 
lostí stran dohody. 

rákoli ze stran dohody je oprávněna tuto dohodu vypovědět bez udání důvodů. 
1' -II . .•.J. /.',...,....:..J i r, i 1".1%,, A1 rr,,g,e•iřs^ r, .f3 k2g,4^1. 



dohody doručena. Výpověd' této dohody nemá vliv na povinnost spinit závazky 
platně vzniklých dílčích požadavků. 

10. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 

11. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Dohoda bude 
uveřejněna objednatelem, s čímž obě strany dohody souhlasí. 

12. Dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich 
podpisu 2 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

13. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 
že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Příloha č. 1 — Specifikace servisu a oprav 
Příloha č. 2 -Seznam prací a nabídkové ceny 

V Ostravě dne

Za objednatele: Za 

1 1111111V Ing. i ar 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna khsova.cz 

říloha č. 1 

Specifikace servisu a oprav — pracoviště Nový Jičín 

Předmětem pinění této části veřejné zakázky je provádění komplexního servisu včetně oprav a údržby 
níže v tabulce uvedených automobilů, umístěných na pracovišti zadavatele v Novém Jičíně, 
Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín. 

Komplexní servis včetně oprav a údržby automobilů zahrnuje zejména: 
• opravy automobilů způsobené nehodou, 
• opravy automobilů způsobené poruchou, 
• pravidelné periodické servisní prohlídky (záruční i pozáruční) provedené dle pokynů výrobce 

automobilu, o jejich provedení musí být záznam v servisní knížce (elektronické nebo u starších 
vozidel v písemné formě) 

• běžné i generální opravy automobilů včetně oprav po dopravních nehodách a seřízení 
automobilů zahrnující automechanické práce např. prohlídky, diagnostiku motoru, geometrie 
náprav, brzdy, světla, servisní prohlídky včetně výměny předepsaných komponentů, výměnu 
brzdových destiček, kotoučů, výměnu brzdové kapaliny, výměnu filtrů — (pylový, vzduchový, 
palivový), výměna rozvodové sady, případně vodní pumpy, apod., 

• klempířské a lakýrnické práce, 
• příprava na měření emisí včetně zajištění/zprostředkování měření emisí, 
• přípravu automobilů na STK včetně zajištění/zprostředkování STK, 
• pneuservisní práce včetně případné dodávky nových sezónních pneumatik či disků, 
• výměna směsi letní a zimní do ostřikovačů dle aktuální sezóny včetně jejich případné dodávky, 
• pinění autoklimatizací, 
• odtah nepojízdných vozidel, 
• zapůjčení náhradního vozidla (na základě požadavku oprávněné osoby), 

Specifické požadavky: 
• Zadavatel bude u vybraného dodavatele objednávat provádění komplexního servisu včetně 

oprav a údržby automobilů dle svých aktuálních potřeb. 
• Zadavatel požaduje, aby při servisu včetně oprav a údržby automobilů bylo používáno 

certifikované a kalibrované diagnostické zařízení, měřicí přístroje a nářadí. Při provádění 
servisu, opravách a údržbě automobilů budou používány originální náhradní díly nebo díly, 
které jsou vyrobeny nezávislými výrobci náhradních dílů a jsou kvalitativně rovnocenné s 
originálními díly. 

• Ceny náhradních dílů musí být v místě a čase obvyklé a tyto ceny nesmí překročit ceny 
uvedené v aktuálním ceníku výrobce vozidla (doporučené prodejní ceny). 

• V případě vzdálenosti provozovny vybraného dodavatele do 40 km od pracoviště zadavatele 
Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín (viz plánovač trasy — nejkratší trasa, dle 
https://www.mapy.cz), zajistí přesun automobilu do provozovny vybraného dodavatele 
zadavatel. V případě delší vzdálenosti zajistí přesun automobilu vybraný dodavatel na své 
náklady a vlastními silami s tím, že k převzetí automobilu dojde na pracovišti zadavatele 
Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín. 

• Po každé diagnostice poruchy či závady automobilu bude vybraným dodavatelem zadavateli 
bezplatně zaslána konkrétní Cenová nabídka na jejich odstranění, která bude ze strany 
zadavatele potvrzena dílčím písemným požadavkem. Zadavatel si vyhrazuje právo na úpravu v 
Cenové nabídce uvedeného rozsahu prováděného servisu či oprav, a to i s ohledem na použití 

Strana: 1 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna khsova.c 

originálních náhradních dílů nebo dílů, které jsou vyrobeny nezávislými výrobci náhradních 
a jsou kvalitativně rovnocenné s originálními díly. 

• Zadavatel požaduje, aby byl komplexní servis včetně oprav a údržby automobilů prováděn 
vždy servisním technikem zaškoleným k těmto úkonům. 

• Komplexní servis včetně oprav a údržby automobilů zahrnuje práci servisního technika, 
všechny potřebné náhradní díly nebo materiál i případné další vedlejší náklady související s 
prováděním komplexního servisu včetně oprav a údržby automobilů. 

• Převzetí vozidla do opravy musí být provedeno do 24 hodin od nahlášení poruchy nebo 
závady, komplexní servis včetně oprav a údržby automobilů musí být proveden v termínu 
obvyklém pro daný typ automobilu a typ závady nebo poruchy, nebude-li sjednáno jinak. 

• Komplexní servis včetně oprav a údržby automobilů musí být vždy proveden v souladu s 
dokumentací výrobce automobilu a za dodržení technologických postupů stanovených 
výrobcem automobilu. 

• Při příjmu bude sepsán zakázkový list s popisem opravy, uvedením použitých náhradních dílů a 
materiálu potřebného k opravě a předběžným termínem ukončení opravy. Náhradní díly musejí 
být oceněny cenou přiměřenou a běžnou na trhu. 

• Jakoukoliv změnu oproti zakázkovému listu, je dodavatel povinen hlásit kontaktní osobě 
zadavatele. Změna musí být telefonicky nebo elektronicky potvrzena ze strany zadavatele. 

• Ke všem prováděným servisním pracím, opravám a údržbě bude vystaven písemný 
protokol/záznam. 

• Náklady na komplexní servis včetně oprav a údržby automobilů i případné další s nimi 
související vedlejší náklady budou hrazeny zadavatelem dle jejich skutečné výše. 

• Komplexní servis včetně oprav a údržby automobilů bude prováděn zejména v provozovně 
vybraného dodavatele. Konkrétní místo provedení komplexního servisu včetně oprav a údržby 
automobilů bude vždy mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem dohodnuto před jejich 
zahájením, stejně tak i případná potřeba vynaložení dalších vedlejších nákladů související s 
výkonem servisních prací, oprav a údržby (např. náklady na dopravu servisního technika). 

• Vybraný dodavatel musí poskytnout záruku min. 6 měsíců ode dne předání funkčního 
automobilu na provedené práce a repasované náhradní díly, na nově dodané náhradní díly 1 
rok. 

• Vybraný dodavatel musí disponovat stabilním servisním zázemím s min. 1 servisním 
technikem majícím dostatečnou kvalifikaci k provádění servisu včetně oprav a údržby 
automobilů. 

Seznam vozidel na pracovišti zadavatele: Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 

P.č. 
Druh 

automobilu 
Tovární značka Model 

Typ 
automobilu 

RZ 
VIN 

číslo karosérie nebo 
podvozku 

Datum 
první 

registrace 

Výkon 
motoru 
v kW 

Palivo 

Zdvihový
objem 
motoru 

v cm' 

Najeté 
km 

1 Osobní Škoda Rapid NH I 16.12.2013 63 BA 1 197 76 397 
2 Osobní Skoda Fábia kombi 5J i 9.12.2016 66 BA 1 197 35 344 
3 Osobní Škoda Fábia kombi 5J I 9.12.2016 66 BA 1 197 42 029 
4 Osobní Škoda Fábia kombi 5J I 17.12.2019 70 BA 999 9 001 

Strana: 



Příloha č. 2 NJ - Seznam prací a nabídkové ceny jednotlivých prací - pracoviště Nový Jičín 

Seznam vozidel na pracovišti v Novém Jičíně a jejich bližši popis je v Příloze č. 1_NJ — Specifikace servisu a oprav — pracoviště Nový Jičín 

Název položky Jednotka 
Počet 

jednotek 
Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH 
Nabídková cena za počet 
jednotek v Kč bez DPH 

i
1

pravidelné periodické servisní prohlídky dle pokynú výrobce automobilu. všeobecná údržba (bez ceny 
dodaných olejú, provozních kapalin a dalšího materiálu) 

hod. 8 520,00 Kč 4 160,00 Kč

2 opravy automobilů - mechanické práce hod. 20 520,00 Kč 10 400,00 Kč 

3 opravy automobilů - karosářské práce hod. 20 520,00 Kč 10 400,00 Kč 

4 opravy automobilů - elektromechanické a elektrodiagnostické práce hod. 16 520,00 Kč 8 320,00 Kč 

5 opravy automobilů - lakýrnické práce hod. 16 700,00 Kč 11 200,00 Kč 

6 měřeni emisi - benzinové motory (cena za zajištění/zprostředkování + cena za měřeni) ks (automobil) 4 711,00 Kč 2 844,00 Kč 

7 prohlídky STK (cena za zprostředkování + cena za prohlídku) ks (automobil) 4 1 098,00 Kč 4 392,00 Kč 

8 dopiněni klimatizace automobilu, výměna filtru ks (automobil) 4 416,00 Kč 1 664,00 Kč 

9 seřízeni geometrie předni nápravy ks (automobil) 4 700,00 Kč 2 800,00 Kč 

10 výměna brzdových kotoučů 
ks (automobil / výměna všech 

brzdových kotoučů) 
4 832,00 Kč 3 328,00 Kč 

11 výměna brzdové kapaliny ks (automobil) 4 364,00 Kč 1 456,00 Kč 

12 výměna brzdových destiček 
ks (automobil / výměna všech 

brzdových destiček) 
4 728,00 Kč 2 912,00 Kč 

, 
1' 

pneuservis - úpiné přezutí automobilu (výměna sezónní sady, bez nutnosti přezuli pneu na disk) 
včetně vyváženi 

ks (automobil) 16 364,00 Kč 5 824,00 Kč 

14 pneuservis - přezutí pneumatiky na disk včetně montáže a demontáže kola z automobilu a vyváženi ks (automobil) 4 780,00 Kč 3 120,00 Kč 

15 diagnostika motoru ks (automobil) 4 260,00 Kč 1 040,00 Kč 

Pozn.: 

- Celková nabídková cena a stejně tak počet jednotek v tabulce výše slouží pouze pro účely jednotného stanoveni nabidkové ceny a následné hodnoceni nabidek. Pro smluvní strany servisní smlouvy uzavřené na 

základě této veřejné zakázky, resp. její předmětné části, budou závazné pouze nabídkové ceny za jednotku v Kč bez DPH (jednotkové ceny). 

- Nabídkové ceny za jednotku v Kč bez DPH nezahrnuji ceny náhradních dílů (zahrnuji pouze cenu práce či služby). Tyto ceny budou platné po dobu trvání smlouvy. 


